平成 21 年 3月 24 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区日本橋三丁目 3 番 11 号

ス タ ー ツ プ ロ シ ー ド 投 資 法 人

 代表者名 執行役員     平出 和也

（コード番号：8979）

資産運用会社

スターツアセットマネジメント投信株式会社

代表者名 代表取締役    平出 和也

問合せ先 管理部長     松田  繁

TEL. 03-6202-0856

大口投資主の所有投資口異動に関するお知らせ

スターツプロシード投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の大口投資主の所有投資口に異動

がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動を確認した経緯

本投資法人の大口投資主であり、かつ、本投資法人が資産運用を委託するスターツアセットマ

ネジメント投信株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）の主要な株主であるスターツア

メニティー株式会社より、所有する本投資法人の投資口全13,834口を平成21年3月24日に売却した

旨の通知を本日受領しました。

また、本投資法人の大口投資主であり、かつ、本資産運用会社の主要な株主であるスターツコ

ーポレーション株式会社より、本投資法人の投資口13,834口を平成21年3月24日に取得した旨の通

知を本日受領しました。

２．異動の内容

   上記取引の結果、スターツアメニティー株式会社が所有する本投資法人の全投資口13,834口は、

スターツコーポレーション株式会社に異動しました。

３．当該投資主の名称等

（1）名 称 スターツアメニティー株式会社 スターツコーポレーション株式会社

（2）本 店 所 在 地 東京都江戸川区一之江八丁目

4番3号

東京都中央区日本橋三丁目4番10号

スターツ八重洲中央ビル

（3）代 表 者 代表取締役 大槻 三雄 代表取締役 河野 一孝

（4）主な事業内容 マンション、アパート等の管理・

運営および賃貸経営コンサルテ

ィング、時間貸駐車場の管理・運

営、建築・内装工事他

スターツグループの持株会社として、

グループ各社の経営管理、並びにそれ

に付帯する業務

４．当該投資主の所有投資口数および発行済投資口総数に対する割合

名称 投資口 異動前

異動後

（平成21年3月24日

現在）

所有投資口数 13,834口 0口

スターツアメニティー株式会社 発行済投資口総数

に対する割合※
12.81％ 0.00％

所有投資口数 7,617口 21,451口

スターツコーポレーション株式会社 発行済投資口総数

に対する割合※
7.05％ 19.86％

（ご参考）発行済投資口総数：107,977 口

※小数点第 3 位以下を切り捨てて表示しています。

以 上

※ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会
※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.sp-inv.co.jp